
Muzi.lt DRAUGŲ KORTELĖS įsigijimo forma 

Kortelė aktyvinama pateikus užpildytą ir pasirašytą anketą. 

Registruodamiesi dalyvauti draugų kortelės lojalumo programoje, Jūs patikite Scenos servisas, UAB, 
juridinio asmens kodas 300646910, buveinės adresas Kauno g. 15, Marijampolė, Lietuva, (toliau – 
Bendrovė, arba mes) savo asmens duomenis ir suteikiate mums teisę juos tvarkyti draugų kortelės 
taisyklėse (toliau – Taisyklės) ir privatumo politikoje (toliau – Privatumo politika) numatyta apimtimi, 
būdais ir tikslais. Taisyklių ir Privatumo politikos santrauką mes pateikiame šioje anketoje. Su išsamiomis 
Taisyklėmis ir Privatumo politika prašome susipažinti www.muzi.lt arba mūsų parduotuvėje adresu 
Kauno g. 15, Marijampolė, Lietuva. 

Mano profilis: 

Draugų kortelės 
numeris * 5 9 5 4 4 4     

 

Vardas                    
 

Telefono numeris + 3 7 0         
 

El. paštas                    
 

Gimimo data     Metai   Mėnuo   Diena 
 

 * Draugų kortelės lojalumo programoje gali dalyvauti ne jaunesni nei 18 metų asmenys. 

Lytis  Vyras  Moteris 
 

 

Prašome uždėti varnelę ties laukeliai, kur yra informacija TAIP ir NE. Jei abu laukai bus pažymėti arba nebus 
pažymėtas nei vienas laukas, tuomet manysime, kad Jūs nesutinkate. 

Sutinku gauti informacijos apie einamas akcijas ir/ar nuolaidas  TAIP  NE 
 

Jūsų sutikimas mums reikalingas, kad galėtume Jums teikti informaciją apie einamas nuolaidas, akcijas, žaidimus. 
Jei sutikimo nepažymėsite, pasiūlymai ir informacija Jums nebus teikiami. 

Norėčiau man priklausančius pasiūlymus ir informaciją gauti šiais būdais: 

El. laiškais  TAIP  NE 
 

Mob. Telefono 
numeriu (sms)  TAIP  NE 

 

Pasirašydamas (-ma) patvirtinu, kad susipažinau ir sutinku su 
Draugų kortelės lojalumo programos Taisyklėmis ir Privatumo 
politika, įskaitant mano duomenų tvarkymą Privatumo politikoje 
nurodyta apimtiim, būdais ir tikslais. 

 Be Jūsų parašo anketa 
negalioja ir nebus 
išsaugota. Jūsų draugų 
kortelė gali būti 
užblokuota. 

 

 

Nuostatos 

1.1. Kortelės kaina - 3€, perkant virš 100€ kortelė klientui suteikiama nemokamai. 
1.2. Jūs (kortelės turėtojas) – užpildęs anketą,  ją pasirašęs,  susitarimo pagrindu tampate „Muzi.lt“ draugų kortelės savininkas ir įgaunate teisę į kortelės teikiamas 

privilegijas. Esamas kortelės privilegijas galite rasti internete adresu https://www.muzi.lt/15-draugu-kortele 
1.3. „Muzi.lt“ draugų kortelė galioja neterminuotai nuo jos išdavimo datos, tačiau deaktyvuojama jos nenaudojant ilgiau nei 2 metus. 
1.4. Anketoje pateikti asmeniniai duomenys bus naudojami asmens ir jo nuosavybės į kortelę nustatymo tikslams, bei reklaminiams tikslams. 
1.5. Kortelė yra asmeninė kortelė, kuria naudotis turi teisę tik tas asmuo, kurio vardu išduota kortelė. „Muzi.lt“ ar kiti įgalioti asmenys turi teisę paprašyti kortelės 

turėtojo pateikti asmens tapatybės dokumentą; 
1.6. Kortelė suteikia jos turėtojams galimybę naudotis teikiamomis nuolaidomis, privilegijomis ir dalyvauti įgyvendinamose lojalumo programose (toliau – 

nuolaidos). „Muzi.lt“ pasilieka teisę keisti kortelės naudojimo taisykles, nuolaidų suteikimo taisykles savo nuožiūra ir paskelbia apie tai prekybos vietose, arba 
savo interneto svetainėje. 

1.7. Jūsų asmens duomenų tvarkymo tikslus ir priemones nustato  duomenų valdytojas: UAB „Scenos servisas“, įm. kodas 300646910, tel. nr. +37069837595. 


